江苏省地方税务系统社会保险费收入情况统计表（分地区）

编报机关：江苏省地方税务局                                   2010年06月                                                  单  位：万  元
	序号
	地区

项目
	应征数
	其中：非正常缴费企业征缴计划
	征缴数
	累计欠费
	清理欠费
入库数
	社保部门移交前
陈欠数
	清理陈欠
入库数

	
	
	
	
	累计收入
	去年同比
增减额
	增减%
	
	
	
	

	
	顺序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	省直属征收局
	5,362,160 
	13,414 
	5,363,742 
	727,014 
	15.68 
	282,973 
	134,933 
	43,351 
	449 

	2
	省稽查局
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	南京市
	838,910 
	0 
	832,269 
	106,941 
	14.74 
	36,053 
	31,697 
	1,090 
	153 

	4
	无锡市
	757,967 
	5 
	757,620 
	87,600 
	13.07 
	27,195 
	11,348 
	4,132 
	174 

	5
	徐州市
	281,522 
	1,221 
	297,269 
	26,150 
	9.65 
	50,886 
	23,984 
	13,632 
	0 

	6
	常州市
	370,012 
	3,987 
	368,852 
	14,186 
	4.00 
	20,947 
	9,132 
	2,247 
	14 

	7
	苏州市
	1,058,204 
	846 
	1,057,448 
	136,243 
	14.79 
	28,695 
	17,781 
	455 
	38 

	8
	其中:苏州工业园区
	0 
	0 
	0 
	0 
	　
	0 
	0 
	0 
	0 

	9
	     常熟市
	141,027 
	846 
	141,354 
	26,283 
	22.84 
	2,221 
	1,861 
	428 
	38 

	10
	南通市
	444,438 
	758 
	443,123 
	90,478 
	25.66 
	19,011 
	13,245 
	3,687 
	0 

	11
	连云港市
	124,515 
	0 
	124,515 
	11,950 
	10.62 
	0 
	0 
	3,234 
	0 

	12
	淮安市
	149,822 
	0 
	150,360 
	23,723 
	18.73 
	24,011 
	1,607 
	7,642 
	0 

	13
	盐城市
	241,994 
	188 
	240,486 
	40,862 
	20.47 
	11,992 
	5,319 
	3,137 
	0 

	14
	扬州市
	287,393 
	812 
	285,065 
	41,745 
	17.16 
	23,425 
	10,058 
	0 
	0 

	15
	镇江市
	174,854 
	0 
	173,486 
	42,522 
	32.47 
	16,912 
	3,085 
	470 
	0 

	16
	泰州市
	212,842 
	5,597 
	213,592 
	43,059 
	25.25 
	21,597 
	5,620 
	2,249 
	0 

	17
	宿迁市
	61,318 
	0 
	61,129 
	19,344 
	46.29 
	814 
	25 
	1,376 
	70 

	18
	全省合计
	5,362,160 
	13,414 
	5,363,742 
	727,014 
	15.68 
	282,973 
	134,933 
	43,351 
	449 


本表累计“征缴数”=基础表“征缴计划完成数”+“清理本年新欠入库数”+“清理往年陈欠入库数”
